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We wtorek (21.02) Skierniewice odwiedził mistrz olimpijski z Tokio, sprinter, Kajetan Patryk Duszyński. (fot. Adam Michalski)

Spotkania z olimpijczykami to wieloletnia tradycja w Skierniewicach. Tym razem młodzież
ze Szkoły Podstawowej nr 9, we wtorek (21.02), odwiedził mistrz olimpijski z Tokio,
sprinter, Kajetan Patryk Duszyński. Halowy Mistrz Polski sprzed dwóch dni gościł w auli
Dziewiątki wraz z trenerem Krzysztofem Węglarskim. Rozmowę z gośćmi poprowadzili
Aneta Sarna i Dariusz Machowski. O oprawę wydarzenia zadbał Adrian El-Ward.

Kolejny Mistrz Olimpijski zawitał do Skierniewic. Tym razem miasto, które głównie dzięki
działalności Skierniewickiego Stowarzyszenia Olimpijczyk organizuje spotkania z wybitnymi
sportowcami, olimpijczykami, gościło mistrza olimpijskiego z Tokio w sztafecie mieszanej 4x400
metrów Kajetana Patryka Duszyńskiego. Wraz z nim na pytania zgromadzonej w auli młodzieży ze
Szkoły Podstawowej nr 9 oraz prowadzących rozmowę Anety Sarny i Dariusza Machowskiego
odpowiadał także trener Kajetana Krzysztof Węglarski.

Kajetan Patryk Duszyński to polski lekkoatleta specjalizujący się w biegu na 400 metrów, który jest
także aktualnym, halowym mistrzem kraju, który będzie reprezentował Polskę podczas Halowych



Mistrzostw Europy Stambuł 2023.

Rozmowę z gośćmi, tradycyjnie, poprzedziło przypomnienie sukcesu mistrza, usłyszeliśmy hymn, a
także kilka słów wstępu z ust Jarosława Chęcielewskiego, zastępcy prezydenta miasta.

Goście odpowiadając na pytana młodzieży i prowadzących wspominali początki przygody ze sportem,
pierwsze fascynacje różnymi dyscyplinami, czy trudy treningów. Później był czas na zdjęcia i luźne
rozmowy.

Młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 9 od wielu lat ma okazję brać udział w tego typu spotkaniach. W
listopadzie 2021 roku Skierniewice odwiedziła dwukrotna medalistka Igrzysk Olimpijskich w
wioślarstwie Agnieszka Kobus-Zawojska. Skierniewickie Stowarzyszenie Olimpijczyk w minionych
latach zorganizowało spotkania z: Otylią Jędrzejczak, Konradem Czerniakiem, Pawłem Fajdkiem,
Radosławem Kawęckim, Tomaszem Majewskim, Zbigniewem Bródką, czy Wojciechem Makowskim.
W październiku 2022 roku wspólnie z Akademią Sztuk Walki Tiger i CKiS zorganizowało spotkanie z
Anetą Szczepańską, medalistką Igrzysk Olimpijskich w Atlancie.

W listopadzie 2022 roku w Zespole Szkół nr 3 z młodzieżą spotkali się: złoty medalista Igrzysk
Olimpijskich w chodzie na 50 kilometrów z Tokio 2020 Dawid Tomala, medalistka mistrzostw świata,
uczestniczka trzech Igrzysk Olimpijskich, biathlonistka Weronika Nowakowska i medalistka
mistrzostw Polski w piłce siatkowej plażowej Martyna Kłoda.

Spotkanie pod patronatem Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach akcji „Włącz Aktywność – Bądź
Wielki”. W 2018 roku w ramach idei "Włącz aktywność" Skierniewice odwiedziła Dorota
Świeniewicz, wówczas spotkanie odbyło się w hali przy Liceum Ogólnokształcącym im. B. Prusa.
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